
Trigoria: De Rossi i Osvaldo z grupą
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Po fatalnej porażce z Cagliari, zespół Giallorossich wrócił dziś po południu

do pracy w Trigorii, rozpoczynając przygotowania do pojedynku z Interem,

do którego zostało już mniej niż 48 godzin. Rozegranie spotkania

przesunięto bowiem na godzinę 15:00.

 

Wiadomością dnia jest powrót Pablo Osvaldo do treningów z grupą. Sam zawodnik

powiedział w jednym z ostatnich wywiadów, że może wrócić na Sienę i jeżeli nie

pojawią się żadne nieprzewidziane przeszkody, będzie to możliwe. Jeśli do tego nie

dojdzie, napastnika zobaczymy na pewno w pojedynku z Parmą. Dziś, z zespołem

trenował również po raz drugi w tym tygodniu Daniele De Rossi. Pomocnik z Ostii

będzie być może gotowy na sobotę. Zabrakło oczywiście Burdisso oraz kilku

graczy, którzy wystąpili od początku we wczorajszym meczu.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:50 z prawie godzinnym opóźnieniem.

Prawdopodobnie Luis Enrique przeglądał wraz zespołem materiały wideo, tłumacząc

wykonane przez graczy błędy. Wśród graczy, którzy pojawili się o 14:50 na boisku

zabrakło Juana, Tottiego i Boriniego. O 15:00 zespół przeszedł rozgrzewkę i

ćwiczenia nad polepszeniem techniki indywidualnej. Piłkarze, którzy zagrali wczoraj

od pierwszych minut pracowali lekko bez obciążeń. Rosi i Kjaer pracowali

początkowo regularnie. O 15:15 Enrique podzielił graczy na dwa zespoły w celu prac

nad rozgrywaniem piłki:

Żółci: Taddei, Heinze, Viviani, Perrotta, Bojan, Osvaldo,

Czerwoni: Cassetti, De Rossi, Greco, Piscitella, Tallo.

 

O 15:15 gracze, którzy wystąpili wczoraj od pierwszych minut opuścili boisko i

przeszli do pracy na siłowni. Mimo opadów lekkiego deszczu, ćwiczeniom przyglądali

się z boku boiska Baldini i Sabatini. O 15:25 rozpoczęła się minigierka w tych

samych zestawieniach, co wcześniej z Lobontem i Curcim między słupkami. W

minimeczu uczestniczyli De Rossi i Osvaldo. O 15:50 sesja treningowa dobiegła

końca.
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